mailto:saic8be00q@pec.istruzione.it

L’incarico di “Responsabile della protezione dei dati personali” (Data Protection Officer- DPO), per gli 

adempimenti previsti dal Regolamento U.E 2016/679, prevede un compenso annuo omnicomprensivo 

determinato in € 1.586,00 (millecinquecentoottantasei/euro). 

Per la prestazione di servizio da parte di esperti esterni verrà richiesta l’emissione di regolare fattura da 

emettere al termine di ogni anno. 

L’esperto dovrà inoltre provvedere in proprio alle eventuali coperture assicurative per gli infortuni e